关于对省赛重点项目进行封闭集训的通知

各县（市、区）教育局，城南新区社会事业局，市区各有关职业学校：

为迎接2015年全省职业学校技能大赛，认真做好我市参赛选手的集训工作，确保我市参赛成绩实现进位争先的目标。现就参加省职业学校技能大赛重点项目进行封闭集训工作通知如下：

一、集训地点与项目
（一）盐城机电高等职业技术学校
1.车加工技术项目
（1）负责人：陈  健

（2）夺金目标：保2争3

（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓　名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	郭守超
	男
	教师
	盐城机电高职校

	陈  健
	男
	教师
	盐城机电高职校

	杨慧峰
	男
	教师
	盐城机电高职校

	侯孝天
	男
	高职
	盐城机电高职校
	陈　健

	孙艳雄
	男
	高职
	盐城机电高职校
	陈　健

	蔡逸华
	男
	高职
	盐城机电高职校
	陈　健

	吴恒德
	男
	中职
	盐城机电高职校
	陈　健

	崔仲伟
	男
	中职
	东台中等专业学校
	施世存

	曹贤国
	男
	中职
	盐城机电高职校
	陈　健

2.装配钳工技术项目

（1）负责人：彭  磊

（2）夺金目标：保2争3
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓　名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	张彩玮
	男
	教师
	盐城机电高职校

	杨阿华
	男
	教师
	东台中等专业学校

	刘德华
	男
	教师
	盐城机电高职校

	张永明
	男
	高职
	盐城机电高职校
	朱云飞

	蒋  叶
	男
	高职
	盐城机电高职校
	朱云飞

	龚成成
	男
	高职
	盐城机电高职校
	朱云飞

	杨启宝
	男
	中职
	盐城机电高职校
	朱云飞

	季  勇
	男
	中职
	盐城机电高职校
	朱云飞

3.数控铣加工技术
（1）负责人：高晓东

（2）夺金目标：保1争2
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓 名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	沈剑峰
	男
	教师
	盐城机电高职校

	孙扣梅
	女
	教师
	盐南中等专业学校

	许苏云
	男
	高职
	盐城机电高职校
	沈剑峰

	周闯凯
	男
	高职
	盐城机电高职校
	沈剑峰

	王  峰
	男
	中职
	盐城机电高职校
	沈剑峰

	周卫红
	男
	中职
	盐城机电高职校
	沈剑峰

4.数控车床装调与维修项目
（1）负责人：徐守敬
（2）夺金目标：保1争2
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓　名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	潘道春
	男
	教师
	盐城机电高职校

	周成东
	男
	教师
	盐城机电高职校

	黄子翔
	男
	高职
	盐城机电高职校
	周成东

	孙前程
	男
	高职
	盐城机电高职校
	周成东

	李嘉玮
	男
	中职
	盐城机电高职校
	周成东

	朱振霖
	男
	中职
	盐城机电高职校
	周成东

5.楼宇智能化系统安装与调试项目
（1）负责人：顾  全
（2）夺金目标：保1争2

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	赵加永
	男
	教师
	盐城机电高职校

	陆海鸿
	男
	教师
	盐城机电高职校

	徐　跃
	男
	高职
	盐城机电高职校
	顾　全

赵加永

	王海龙
	男
	高职
	盐城机电高职校
	顾　全

赵加永

	田人才
	男
	中职
	盐城机电高职校
	顾　全

赵加永

	凌嘉伟
	男
	中职
	盐城机电高职校
	顾　全

赵加永

6.网络综合布线技术项目
（1）负责人：王亚峰
（2）夺金目标：保1争2
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	宋俊苏
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	恽志强
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	刘成德
	男
	高职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

	陶  慧
	女
	高职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

	陈建新
	男
	高职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

	王海洲
	男
	中职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

	吴飞虎
	男
	中职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

	翟  琳
	女
	中职
	盐城机电高职校
	洪  慧

王雅峰

7.电子商务技术项目
（1）负责人：陈  林
（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	靳  娜
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	严  卉
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	孙　玲
	女
	高职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

	姚　晨
	女
	高职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

	朱林林
	女
	高职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

	吴佳雯
	女
	中职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

	徐  洁
	女
	中职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

	岳欣琪
	女
	中职
	盐城机电高职校
	陈  林

孙月玲

8.职业英语技能项目
（1）负责人：顾红兵
（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	顾红兵
	男
	教师
	盐城机电高职校

	厉  艳
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	沈  峰
	女
	高职
	盐城机电高职校
	顾红兵

	陶艮春
	男
	高职
	盐城机电高职校
	顾红兵

	郭丹丹
	女
	高职
	盐城机电高职校
	顾红兵

	汤  迎
	女
	高职
	盐城机电高职校
	顾红兵

	蔡　玮
	女
	中职
	射阳中等专业学校
	陈干千
	服务专业组

	丁　楠
	女
	中职
	射阳中等专业学校
	陈干千

	高逸萌
	女
	中职
	盐城机电高职校
	王志娟
	其他专业组

	陈怡欣
	女
	中职
	盐城机电高职校
	王志娟

（二）盐城生物工程高等职业技术学校

1.农机具维修项目
（1）负责人：朱方新

（2）夺金目标：保2争3

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	葛付存
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	张登高
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	吴建高
	男
	高职
	盐城生物工程高职校
	朱方新

	倪  斌
	男
	高职
	盐城生物工程高职校
	朱方新

	王志河
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	朱方新

	夏  宇
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	朱方新

2.蔬菜嫁接项目
（1）负责人：束秀玉

（2）夺金目标：保2争3

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	李长根
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	徐达勋
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	戴春艳
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	束秀玉

	高  雅
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	徐达勋

	蔡  婕
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	徐达勋

	徐子洋
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	束秀玉

3.家禽病理剖解及镜检项目
（1）负责人：孙孝龙
（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	参赛代表队
	指导老师
	备注

	张言召
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	李　明
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	刘建城
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	朱法明

	黄莹莹
	女
	中职
	射阳中等专业学校
	掌庆玖

4.艺术插花项目

（1）负责人：邱文娟
（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	邱文娟
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	马天行
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	范　蓓
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	邱文娟

	征宗慧
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	邱文娟

	王安然
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	邱文娟

	王宇超
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	邱文娟

5.网络搭建及应用项目
（1）负责人：张继军
（2）夺金目标：保1争2

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	吴加春
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	神州数码

	张继军
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	肖长健
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	锐捷

	谢雪婷
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	杨  振
	男
	高职
	盐城生物工程高职校
	张继军
	锐捷

	张  镇
	男
	高职
	盐城生物工程高职校
	吴加春

	王  朔
	男
	高职
	盐城机电高职校
	王  首

成孝俊
	神州数码

	肖礼兵
	男
	高职
	盐城机电高职校
	王  首

成孝俊

	顾立权
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	吴加春
	锐捷

	翟瑞颖
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	张继军

	杨春艳
	女
	中职
	盐城机电高职校
	王  首

成孝俊
	神洲数码

	杨文洁
	女
	中职
	盐城机电高职校
	王  首

成孝俊

6.会计手工账务处理项目
（1）负责人：杨忠红
（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	王惠惠
	女
	教师
	阜宁中等专业学校

	王登芳
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	丁  莉
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	王登芳

	王诏莹
	女
	高职
	盐城机电高职校
	周　蓉

	肖雅棋
	女
	高职
	盐城机电高职校
	周　蓉

	朱志娟
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	杨忠红

	孟繁丽
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	杨忠红

	邓双梅
	女
	中职
	盐城机电高职校
	周　蓉

7.计算机辅助设计（工业产品CAD）项目
（1）负责人：宋俊苏
（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	马  凯
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	束  平
	女
	教师
	盐城生物工程高职校

	陈协林
	男
	教师
	盐南中等专业学校

	王  燕
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	马　凯

	徐  静
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	束　平

	梅  杰
	男
	高职
	盐城生物工程高职校
	马　凯

	尹步月
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	马　凯

	李  霞
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	马　凯

	陆  烨
	女
	中职
	盐城生物工程高职校
	束　平

（三）盐城市高级职业学校
1.制冷与空调设备组装与调试项目
（1）负责人：张学标

（2）夺金目标：保1争2

（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	梁广雨
	男
	教师
	盐城高级职业学校

	陈　晨
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	张学标

	周浩明
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	王栋成

	戴为胜
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	梁广雨

	陈正峰
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	张学标

2.服装设计与工艺项目

（1）负责人：胡  兰
（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	李佳桢
	女
	中职
	盐城高级职业学校
	李　瞳
	服装设计

	王　露
	女
	中职
	东台中等专业学校
	白　雪
	服装设计

	吴　轩
	女
	中职
	盐城高级职业学校
	李　瞳
	服装设计

	王春艳
	女
	中职
	盐城高级职业学校
	李　瞳
	服装工艺

	姚苏新
	女
	中职
	建湖中等专业学校
	徐  霞
	服装工艺

	陈　静
	女
	中职
	射阳中等专业学校
	王晓霞
	服装工艺

3.电气安装与维修项目
（1）负责人：刘克军

（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	李  宁
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	唐明宏
	男
	教师
	盐城生物工程高职校

	王国军
	男
	教师
	盐南中等专业学校

	张学芝
	男
	教师
	盐南中等专业学校

	陈　乾
	男
	高职
	盐城机电高职校
	张守成

	刘佳斌
	男
	高职
	盐城机电高职校
	张守成

	曹广林
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	张登高

	王飞飞
	男
	中职
	盐城生物工程高职校
	李　宁

	王含宇
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	刘克军

	许士康
	男
	中职
	盐城高级职业学校
	刘克军

（四）盐南中等专业学校

1.工程测量项目

（1）负责人：陈福洲
（2）夺金目标：保1争2

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	孙付国
	男
	教师
	盐南中等专业学校

	吴  鹏
	男
	教师
	阜宁高等师范学校

	周  鹏
	男
	高职
	阜宁高等师范学校
	伏永凯

	徐建国
	男
	高职
	阜宁高等师范学校
	俞为荣

	孔令麒
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	孙付国

	蔡水旺
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	孙付国

	唐伟东
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	陈福洲

	童  冲
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	陈福洲

2.工程算量项目
（1）负责人：彭贵州
（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	陈荣平
	男
	教师
	东台中等专业学校

	段  燕
	女
	教师
	盐南中等专业学校

	陈晓琦
	女
	教师
	盐城交通中等专业学校

	陈  超
	男
	高职
	大丰中等专业学校
	胡文明

	陈苏娟
	女
	高职
	大丰中等专业学校
	蔡　娟

	皋  榕
	女
	高职
	阜宁高等师范学校
	谢万萍

	朱家宇
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	彭贵州

	姚  磊
	女
	中职
	盐南中等专业学校
	彭贵州

	卞玉玲
	女
	中职
	大丰中等专业学校
	胡文明

3.液压与气动系统装调与维护项目
（1）负责人：肖海仙
（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	徐国鹏
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	肖海仙

（五）阜宁高等师范学校

建筑CAD项目
（1）负责人：陈  鹏

（2）夺金目标：保1争2
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	吴凤兰
	女
	教师
	盐城高级职业学校

	王学军
	男
	教师
	阜宁高等师范学校

	朱红梅
	女
	教师
	大丰中等专业学校

	侍玟伶
	女
	高职
	阜宁高等师范学校
	陈　鹏

	于  杰
	男
	高职
	阜宁高等师范学校
	王学军

	王胜书
	男
	高职
	阜宁高等师范学校
	陈　鹏

	袁  茵
	女
	中职
	阜宁高等师范学校
	单春明

	洪  伟
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	段  燕

	刘海龙
	男
	中职
	盐城技师学院
	滕官成

（六）盐城高等师范学校

艺术设计项目
（1）负责人：马  力
（2）夺金目标：保1争2
（2）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	参赛代表队
	指导老师
	备注

	吴晓燕
	女
	教师
	东台中等专业学校

	平面

	陈苏婷
	女
	教师
	盐南中等专业学校

	环境

	陈秀巧
	女
	教师
	建湖中等专业学校

	平面

	周　珊
	女
	高职
	盐城高等师范学校
	马　力
	环境

	徐汇钰
	女
	高职
	盐城高等师范学校
	李天旺
	平面

	朱　明
	女
	高职
	盐城高等师范学校
	马　力
	环境

	袁颖颖
	女
	高职
	盐城高等师范学校
	马　力
	环境

	夏　卫
	女
	高职
	盐城生物工程高职校
	王铁飞
	环境

	王晓燕
	女
	中职
	东台中等专业学校
	黄春琴
	环境

	盛东琴
	女
	中职
	东台中等专业学校
	吴晓燕
	平面

	王　秦
	男
	中职
	阜宁中等专业学校
	葛　沐
	平面

	花　悦
	女
	中职
	东台中等专业学校
	吴晓燕
	环境

	朱晓芸
	女
	中职
	东台中等专业学校
	周海棠
	平面

	刘丁冬
	女
	中职
	射阳中等专业学校
	钱　勇
	平面

（七）盐城交通中等专业学校

车身涂装（涂漆）与修复（钣金）项目
（1）负责人：张  静
（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	周洪春
	男
	教师
	盐城交通中等专业学校

	车身涂装

	侍国文
	男
	教师
	盐南中等专业学校

	车身涂装

	吕志强
	男
	中职
	盐城交通中等专业学校
	周洪春
	车身涂装

	李佳庆
	男
	中职
	盐城交通中等专业学校
	周洪春
	车身涂装

	陈元齐
	男
	教师
	盐城交通中等专业学校

	车身修复

	余长卫
	男
	教师
	东台中等专业学校

	车身修复

	田华杰
	男
	中职
	盐南中等专业学校
	蔡玉军
	车身修复

	王吉祥
	男
	中职
	盐城交通中等专业学校
	刘雪风
	车身修复

（八）东台中等专业学校

1.汽车营销项目
（1）负责人：王锦旭

（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	刘  雨
	男
	中职
	东台中等专业学校
	余长卫

	丁  浩
	男
	中职
	东台中等专业学校
	余长卫

2.沙盘模拟企业经营项目
（1）负责人：丁丽华

（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	张  磊
	男
	中职
	东台中等专业学校
	丁丽华

	张才娟
	女
	中职
	东台中等专业学校
	丁丽华

	周凡雅
	女
	中职
	东台中等专业学校
	丁丽华

	顾玉婷
	女
	中职
	东台中等专业学校
	丁丽华

	樊天宇
	男
	中职
	东台中等专业学校
	丁丽华

（九）阜宁中等专业学校

光伏发电设备安装与调试项目
（1）负责人：姚  爽

（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：

	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	姚  爽
	女
	教师
	阜宁中等专业学校

	仲莹莹
	女
	教师
	阜宁中等专业学校

	姚  成
	男
	中职
	阜宁中等专业学校
	姚  爽

	孙正涛
	男
	中职
	阜宁中等专业学校
	姚  爽

	戴一挺
	男
	中职
	阜宁中等专业学校
	姚  爽

（十）滨海中等专业学校
中餐烹饪项目
（1）负责人：任昌娟

（2）夺牌目标：争金保银

（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	陈洪杰
	男
	中职
	滨海中等专业学校
	王春亭
	面点、冷拼

	韩宝银
	男
	中职
	滨海中等专业学校
	孙晓丽
	面点

	朱　玲
	女
	中职
	大丰中等专业学校
	刘晓羽
	面点

	曹贵富
	男
	中职
	盐城机电高职校
	孙胜亚
	热菜

	徐  伟
	男
	中职
	东台中等专业学校
	包永明
	热菜、冷拼

	苗美琴
	女
	中职
	东台中等专业学校
	吴红进
	热菜、冷拼

（十一）建湖中等专业学校

电子产品装配与调试项目
（1）负责人：成德标

（2）夺牌目标：争金保银
（3）参赛选手及指导教师名单：
	姓名
	性别
	组别
	所在学校
	指导老师
	备注

	成德标
	男
	教师
	建湖中等专业学校

	吕庭庭
	女
	教师
	阜宁中等专业学校

	王连生
	男
	高职
	建湖中等专业学校
	成德标

	谢斌斌
	男
	高职
	盐城机电高职校
	陆　燕

	陈振远
	男
	中职
	东台中等专业学校
	杨根山

	戴  伟
	男
	中职
	建湖中等专业学校
	成德标

二、集训时间
3月10日至24日
三、集训方式

本次集训实行集中封闭训练方式。采用项目驱动，以集训基地学校为主体，技能大赛领军人才工作室（含培植）负责人或项目负责人领衔，参赛学校参与，市教育局督查考核的运行机制，全面提升重点项目的训练效果。
四、几点要求
1.承担集训学校领导要高度重视重点项目集训工作。集训基地校长要亲自过问、亲自会办、靠前指挥，分管校领导更要全力以赴、专心致志，集中精力抓落实，确保集训工作收到实实在在的效果。

2.技能大赛领军人才工作室（含培植）负责人或项目负责人要全力以赴。工作室（含培植）负责人或项目负责人和指导教师、参赛选手认真研读2015年全省职业学校技能大赛方案和历年竞赛试题，及时了解大赛相关信息。要针对参赛选手的实际，制定详细的训练计划，明确各选手的冲刺目标，做到一人一案。要加强技能训练模式、方法研究，用科学的方法指导技能集训工作。同时要想方设法聘请市内外、省内外的行业专家给予必要的指导，确保集训选手技能水平有一个较大的提高。

3.集训基地学校要加强科学调度。基地学校一方面要安排好集训时间、场地、设备、耗材以及训练达成的目标；另一方面要安排好集训选手的生活，充分调动选手参加集训的积极性。
4.各有关学校对未列入重点集训的参赛项目要继续做好赛前的训练与指导工作，力争在省赛中取得好成绩。
以上通知。希贯彻执行。
盐城市教育局
2015年3月4日
— 11 —